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TED Bolu Koleji’nden Üniversite Kampüslerine
Anlamlı Ziyaret
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Üniversite Gezisi

TED Bolu Koleji olarak öğrencilerimizin
akademik hedeflerini desteklemek ve gelecek
planlamalarına rehberlik etmek amacıyla TED
Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve
Bilkent Üniversitesi kampüslerine ziyaretler
gerçekleştirdik. Bu ziyaretler kapsamında
öğrencilerimiz; ilgi duydukları bölümler,
akademik olanaklar, kampüs yaşamı ve
mezuniyet sonrası kariyer fırsatları hakkında
yetkililerden kapsamlı bilgiler aldı.

Ziyaretlerimizin en anlamlı anlarından biri ise okulumuzdan mezun olan iki öğrencimizle aynı
kampüslerde bir araya gelmek oldu. Mezunlarımız, üniversiteye hazırlık süreçlerini, lisans eğitimindeki
deneyimlerini ve karşılaştıkları fırsatları öğrencilerimizle paylaşarak değerli tavsiyelerde bulundu. Bu
buluşma, öğrencilerimize hem motivasyon sağladı hem de hedeflerine dair ilham verici bir örnek
oluşturdu.
Gerçekleştirilen üniversite ziyaretleri, öğrencilerimizin akademik farkındalıklarını artırırken geleceğe
daha bilinçli ve emin adımlarla ilerlemelerine katkı sağladı.



Satrançta Strateji, Sabır ve Başarı
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Satranç Turnuvası

Türkiye Satranç Federasyonu Bolu İl Temsilciliği
organizasyonuyla, okulumuzun ev sahipliği ve
sponsorluğunda düzenlenen satranç turnuvası
başarıyla tamamlandı. Turnuva boyunca
öğrencilerimiz; stratejik düşünme, sabır ve centilmenlik
ilkeleri doğrultusunda kıyasıya mücadele etti.
Turnuvaya katılan tüm öğrencilerimizi ve dereceye
giren sporcularımızı tebrik ediyor; organizasyonda
emeği geçen Türkiye Satranç Federasyonu Bolu İl
Temsilcilerine, değerli hakemlerimize ve
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.
Stratejik düşünen, centilmence mücadele eden
sporcularımızla gurur duyuyor; bu tür
organizasyonların öğrencilerimizin akademik ve sportif
gelişimlerine önemli katkılar sağladığına inanıyoruz.



Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası’nda İl
İkinciliği Gururu
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Tutum Yatırım Ve Türk Malları Haftası

TED Bolu Koleji’nde Tutum, Yatırım ve Türk
Malları Haftası Coşkusu
TED Bolu Koleji anaokulu ve ilkokul birimlerinde, Tutum,
Yatırım ve Türk Malları Haftası coşku ve heyecanla kutlandı.
Hafta boyunca gerçekleştirilen eğlenceli ve öğretici etkinliklerle
öğrencilerimiz, yerli malı kullanmanın önemini yaşayarak
öğrenme fırsatı buldu.
Etkinlikler aracılığıyla çocuklarımız; paylaşma, tasarruf, üretim
ve bilinçli tüketim gibi temel değerleri pekiştirirken, yerli üretime
yönelik farkındalık kazandı. Öğrencilerimizin aktif katılımıyla
gerçekleştirilen çalışmalar, hem öğrenmeyi hem de eğlenceyi
bir araya getirdi.
Bu anlamlı haftanın hayata geçirilmesinde emeği geçen tüm
öğretmenlerimize ve destekleriyle katkı sunan velilerimize
teşekkür ediyor; çocuklarımızın bilinçli, sorumluluk sahibi
bireyler olarak yetişmesinden büyük mutluluk duyuyoruz.

Resim Yarışması

Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında
düzenlenen il genelindeki etkinliklerde, Ortaokul 5/A
sınıfı öğrencimiz Hira Nil Baysal, elde ettiği başarıyla il
ikincisi oldu.
Öğrencimizin bu anlamlı haftanın değerlerini yansıtan
çalışması, jüri tarafından takdirle karşılanırken; yerli
üretim, tasarruf ve bilinçli tüketim konularındaki
farkındalığıyla öne çıktı. Bu başarı, öğrencilerimizin
akademik ve sosyal gelişimlerinin yanı sıra milli
değerler konusunda da bilinçli bireyler olarak
yetiştiğinin önemli bir göstergesi oldu.
Başarısıyla bizleri gururlandıran öğrencimiz Hira Nil
Baysal’ı tebrik ediyor; emeği geçen öğretmenlerimize
ve destek veren ailesine teşekkür ediyoruz.
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İnsann Hakları ve Demokrasi Günü

İnsan Hakları ve Demokrasi Gününde
Minikler Sandık Başında! 

Demokrasi ve İnsan Hakları eğitimi kapsamında anaokulu öğrencilerimizle birlikte, demokratik
katılımın temel unsurlarından biri olan oy kullanma sürecini deneyimledik. Gerçekleştirilen etkinlikte
öğrencilerimiz, izlemek istedikleri filmi oy vererek belirledi.
Bu uygulama sayesinde çocuklarımız; görüş belirtme, çoğunluk kararına saygı duyma, seçim
yapma ve sorumluluk alma gibi demokratik değerleri erken yaşta yaşayarak öğrenme fırsatı buldu.
Aynı zamanda her bireyin fikrinin önemli olduğu ve kararların ortak akılla alındığı bilinci desteklendi.
Etkinlik, öğrencilerimizin demokrasi kültürünü içselleştirmelerine katkı sağlarken, hak ve özgürlükler
konusunda farkındalık kazanmalarına yönelik anlamlı bir öğrenme deneyimi sundu
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Anaokulu Workshop

Minik Kolejliler ve Velileri İngilizce
Workshop’unda
TED Bolu Anaokulu olarak velilerimizle, samimi bir paylaşım ortamında kahvaltı ve çay
eşliğinde bir araya geldik. Ardından öğrencilerimiz ve velilerimizin aktif katılımıyla,
İngilizce olarak gerçekleştirdiğimiz New Year Workshop etkinliğimizi keyifle tamamladık.
Etkinlik süresince öğrencilerimiz hem yabancı dil becerilerini kullanma ve geliştirme
fırsatı buldu hem de yeni yıl temasına yönelik eğlenceli ve öğretici çalışmalarla öğrenme
sürecini deneyimledi. Velilerimizin sürece dâhil olması, okul-aile iş birliğini güçlendiren
ve öğrencilerimiz için motivasyon kaynağı olan anlamlı bir buluşma oldu.

Bu güzel günü bizlerle paylaşarak etkinliğimize katılım sağlayan tüm velilerimize
teşekkür ediyor; birlikte gerçekleştirilen bu tür çalışmaların, çocuklarımızın çok yönlü
gelişimine önemli katkılar sunduğuna inanıyoruz.
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GAP Turu

TED Bolu Koleji Öğrencileri GAP
Bölgesi’ni Keşfetti

TED Bolu Koleji öğrencileri, Diyarbakır, Mardin,
Şanlıurfa ve Gaziantep’i kapsayan GAP Bölgesi
gezisiyle tarih ve kültürle iç içe bir yolculuk
gerçekleştirdi. Eğitim gezisi kapsamında öğrenciler,
medeniyetlerin izlerini taşıyan önemli tarihi ve
kültürel mekânları yerinde inceleme fırsatı buldu.
Gezi programında Diyarbakır’ın binlerce yıllık surları
ve tarihi yapıları, Mardin’in özgün taş mimarisiyle
öne çıkan sokakları, Şanlıurfa’da insanlık tarihinin
başlangıç noktalarından biri olarak kabul edilen
Göbeklitepe ile Gaziantep’teki Zeugma Mozaik
Müzesi yer aldı.
Bu kapsamlı kültür rotası sayesinde öğrenciler, her
durakta farklı bir medeniyeti yakından tanıyarak
bölgenin zengin tarihsel ve kültürel birikimini
bütüncül bir bakış açısıyla deneyimledi. Gezi,
öğrencilerin tarih bilincini güçlendirmenin yanı sıra
kültürel farkındalıklarını artıran önemli bir eğitim
faaliyeti olarak değerlendirildi.
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Veli Sunumu

Geleceğe Güçlü Bir Adım
TED Bolu İlkokulu olarak 4. sınıf velilerimizle bir araya
gelerek, öğrencilerimizin ortaokula geçiş sürecine yönelik
kapsamlı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. Keyifli
ve verimli geçen buluşmada, ortaokul eğitim sistemimiz
velilerimizle ayrıntılı şekilde paylaşıldı.
Toplantı kapsamında; akademik yaklaşımımız, sosyal ve
kültürel olanaklarımız, öğrencilerimizi geleceğe hazırlayan
eğitim vizyonumuz ile rehberlik hizmetleri ve öğrenci takip
süreçlerimiz hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Velilerimizin
yoğun katılımı, samimi soruları ve karşılıklı paylaşımlarıyla
toplantı, güçlü bir iş birliği ortamında tamamlandı.
Bu anlamlı buluşma, okul ve veli arasındaki ortak
hedeflerin pekişmesine katkı sağlarken, öğrencilerimizin
ortaokul yolculuğunu güvenle ve heyecanla birlikte inşa
etme kararlılığımızı bir kez daha ortaya koydu.
Katılım gösteren tüm velilerimize teşekkür ederiz.
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Matematik Etkinliği

Hikâye Temelli Eleştirel Matematik Eğitimi
Gerçekleştirildi
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eğitimi kapsamında, beşinci sınıf öğrencilerimize yönelik
olarak hikâye temelli eleştirel matematik eğitimi gerçekleştirildi. Bu nitelikli eğitimi yürüten
değerli akademisyen Doç. Dr. Elifnur Akkaş, öğrencilerimizle matematiği farklı bir bakış
açısıyla ele alma fırsatı sundu.

Eğitim süresince öğrencilerimizin matematiğe
yönelik bakış açıları gelişirken; eleştirel düşünme,
sorgulama ve problem çözme becerilerinin
desteklenmesi hedeflendi. Hikâye temelli yaklaşım
sayesinde öğrenciler, matematiksel kavramları
günlük yaşamla ilişkilendirerek öğrenme deneyimi
yaşadı.
Bu anlamlı ve katkı sunan çalışma dolayısıyla Doç.
Dr. Elifnur Akkaş’a ve sürece aktif katılım gösteren
kıymetli öğrencilerimize teşekkür ediyor;
öğrencilerimizin akademik gelişimlerine değer
katan bu tür eğitimlerin önemine inanıyoruz.
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Spelling Bee

Spelling Bee Yarışması Heyecanı Okulumuzda Yaşandı
İlkokul, ortaokul ve lise kademelerimizde düzenlenen
Spelling Bee Yarışması, öğrencilerimizin yoğun
katılımıyla büyük bir heyecana sahne oldu. Yarışma
süresince öğrencilerimiz; kelime bilgilerini, doğru
telaffuz becerilerini ve özgüvenlerini başarıyla
sergilerken, eğlenceli ve öğretici anlar yaşandı.
Etkinlik boyunca çekilen videolarla bu özel anlar kayıt
altına alınarak kalıcı hâle getirildi. Spelling Bee
Yarışması, öğrencilerimizin İngilizceyi etkili ve keyifli bir
şekilde kullanmalarını desteklerken, dil öğrenme
sürecine olan motivasyonlarını da artırdı.
Katılım gösteren tüm öğrencilerimizi gösterdikleri
cesaret ve başarıları dolayısıyla tebrik ediyor; İngilizce
öğrenmenin eğlenceli ve geliştirici yönünü birlikte
keşfetmeye devam ediyoruz.



Spor Faaliyetleri

Okulumuz, Take Off İstanbul etkinliğinde yenilikçi projeleriyle yer
aldı. Öğrencimiz Berra Aden Gökşin ve danışman öğretmenimiz
Serkan Ayaz, siber güvenlik, savunma sanayii ve tıp alanlarında
geliştirdikleri yapay zekâ temelli projeleri Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’a aktararak çalışmalarının
hedefleri ve uygulama alanları hakkında kapsamlı bilgiler sundu.
Takımımız, geliştirdiği yenilikçi çözümlerle farklı sektörlerde katma
değer oluşturmayı ve teknolojik gelişmelere katkı sunmayı
amaçlamaktadır. Bu önemli organizasyonda yer almak,
öğrencilerimizin bilimsel düşünme, üretme ve geleceğin
teknolojilerine yön verme vizyonlarını güçlendiren değerli bir
deneyim oldu.
Öğrencimiz ve danışman öğretmenimizi bu anlamlı temsilden
dolayı tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.
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Take Off

Take Off İstanbul’da Okulumuzun Gururu

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
düzenlenen Okul Sporları Küçük Kızlar
Voleybol Müsabakaları kapsamında okul
takımımız, bugün oynadığı karşılaşmada
rakibini 2-0 mağlup ederek sahadan
galibiyetle ayrıldı.
Sahada sergiledikleri uyum, mücadele azmi
ve takım ruhuyla dikkat çeken
sporcularımız, elde ettikleri bu başarılı
sonuçla bizleri gururlandırdı.
Devam eden müsabakalarda takımımıza ve
sporcularımıza başarılar diliyoruz.

Küçük Kızlar Voleybol Takımımızdan Net
Galibiyet



3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, farkındalığı ve
toplumsal bilinci yüksek bireyler yetiştirme hedefiyle anlamlı bir
sosyal sorumluluk çalışması gerçekleştirildi. Okulumuz 5. ve 6.
sınıf öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen “Benimle Oyuncağını
Paylaşır mısın?” kampanyası kapsamında toplanan oyuncaklar,
Bolu İl Özel Eğitim Kurumu’na teslim edildi.
Gerçekleştirilen bu kampanya ile öğrencilerimiz; paylaşma, empati
ve sosyal sorumluluk değerlerini yaşayarak öğrenme fırsatı buldu.
Özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklar için hazırlanan bu çalışma,
dayanışmanın ve birlikte hareket etmenin önemini bir kez daha
ortaya koydu.
Kampanyaya destek veren tüm öğrencilerimize ve velilerimize
teşekkür ediyor; bu tür etkinliklerin öğrencilerimizin insani ve
toplumsal değerlerle donanmış bireyler olarak yetişmelerine katkı
sağladığına inanıyoruz.
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde
Anlamlı Dayanışma 



TEMA Vakfı, okulumuzda gerçekleştirdiği “Su Varlıkları” konulu sunum
ile öğrencilerimizle bir araya geldi. Sunumda; suyun yaşam için taşıdığı
hayati önem, su varlıklarının korunması ve sürdürülebilir su kullanımının
gerekliliği konularında öğrencilerimize kapsamlı bilgiler aktarıldı.
Etkinlik sayesinde öğrencilerimiz, doğal kaynakların korunmasına
yönelik farkındalık kazanırken çevre bilinci ve sorumluluk duygularını
geliştirme fırsatı buldu. Bu değerli paylaşım, öğrencilerimizin geleceğe
daha duyarlı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağladı.
Bu anlamlı sunum için TEMA Vakfı Bolu İl Temsilciliği’ne teşekkür
ederiz. Ayrıca etkinliğin okulumuzda gerçekleşmesine katkı sağlayan
Fen Bilimleri öğretmenlerimiz Simay Sarıoğlu ve Özkan Elikkaya’ya
emekleri için teşekkür ederiz.
Geleceğimizi korumak için, suyun kıymetini bilen nesiller yetiştirmeye
devam ediyoruz.
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TEMA Etkinliği

TEMA Vakfı’ndan Okulumuzda “Su Varlıkları”
Sunumu

TED Bolu Koleji öğretmenlerine yönelik olarak,
Ölçme Değerlendirme Müdürü Gürkan Karakoç ve
Ölçme Değerlendirme Uzmanı Dr. Bayram Erden
katkılarıyla gerçekleştirilen Maarif Model Ölçme ve
Değerlendirme Eğitimi, okulumuzda başarıyla
tamamlandı.
Eğitim sürecinde öğretmenlerimiz; Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli çerçevesinde ölçme ve
değerlendirme yaklaşımları, öğrenci gelişimini çok
boyutlu izleme, geri bildirim süreçleri ve çağdaş
değerlendirme yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiler
edindi.

Hizmetiçi Eğitim

Maarif Model Ölçme ve Değerlendirme
Eğitimi Okulumuzda Tamamlandı



It is a special and happy time for people all around the world. People celebrate the new year in
different ways, but everyone shares the same feelings: hope, excitement, and happiness. We say
hello to the new year and goodbye to the old year, leaving behind our memories and
experiences.

The new year is also a time to think about the past year. We remember our successes, our
mistakes, and the lessons we learned. Every year teaches us something new and helps us grow
as individuals and as students.

In the new year, we hope it brings us health, happiness, peace, and academic success. We want
to study harder, learn better, and achieve our goals. At the same time, we hope to be kinder,
more respectful, and more helpful to each other.

The new year gives us a fresh start. It is a chance to make new plans, try new things, and believe
in ourselves. Even small changes can make a big difference if we do our best.

We hope this year will be full of joy, friendship, success, and unforgettable moments for
everyone.

Happy New Year!
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Köşe Yazısı

We, TED Bolu College, wish you a happy new
year!

İpek KARACA - 5/A
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Aralık Ayında Doğanlar

Öğrenci ve Öğretmenlerimizden Doğum
Günü Kareleri


